

DQA ApS

Askeengen 100
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2019

Lars Due Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DQA ApS
Askeengen 100
2740 Skovlunde

e-mailadresse: lars@duenielsen.dk

CVR-nr: 38296450

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke den finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		903.270	761.102
Eksterne omkostninger		-414.059	-298.680
Bruttoresultat		489.211	462.422
Personaleomkostninger	1	-643.118	-423.492
Resultat af ordinær primær drift		-153.907	38.930
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-47
Ordinært resultat før skat		-153.959	38.883
Skat af årets resultat	2	33.800	-8.536
Årets resultat		-120.159	30.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-120.159	30.347
I alt		-120.159	30.347

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		36.951	28.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.951	28.700
Anlægsaktiver i alt		36.951	28.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.237	12.917
Udsudte skatteaktiver		33.800	0
Tilgodehavender i alt		80.037	12.917
Likvide beholdninger		26.735	185.114
Omsætningsaktiver i alt		106.772	198.031
Aktiver i alt		143.723	226.731

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-89.812	30.347
Egenkapital i alt		-39.812	80.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.577	83.594
Skyldig selskabsskat		8.536	8.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.390	47.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.032	6.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.535	137.848
Gældsforpligtelser i alt		183.535	146.384
Passiver i alt		143.723	226.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	607.133	377.258
Pensionsbidrag	29.242	35.439
Andre omkostninger til social sikring	6.743	10.795
	643.118	423.492

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-8.536
Ændring af udskudt skat	33.800	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	33.800	-8.536

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret